
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

Tirsdag 22. november 2023 
Referat 

Sted:          Skøyen kirke. 
Tid:    Klokken 19:00 til 21:30. 
 
Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Einar Leif Riddervold, Erlend Sundvor, Anne Sofie Harmens Elde, Celin 
Svare Sigurthorsson, Camilla Christine Holm, Elisabeth Kristine Aasebø, Harald Brendeford,  Asle Patric 
Lorraine Jacobsen.  I tillegg var Maria Michaela Holen Bjørndal og John Dahl Lohne til stede.  
  
Meldt forfall: Solveig Thorp Holmsen, Erlend Sundvor, Siv Asta Burdal, Celin Svare Sigurthorsson, Stig 
Birkeland, Tor Andreas Torhaug og Jon Aalborg.  
 
Åpning:    
 
Sak 24/23   Godkjennelse av innkalling og saksliste      19:10 
Vedtak:                    Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 25/23   Protokoll fra MR-møtet 25. oktober 2023      19:15 
Vedtak:   Protokoll fra møte 25. oktober 2023 i det forrige menighetsrådet ble tatt til 

orientering. 
 
Orienteringssak  Menighetsrådsmedlemmene presenterer seg    19:20 

Medlemmene i det nyvalgte menighetsrådet presenterte seg, og fortalte litt om 
sin bakgrunn og sine ønsker for arbeidet i menighetsrådet. 
Einar oppsummerte fra det forrige menighetsrådets evaluering av siste 4-
årsperiode.  
 

Orienteringssak  Nytt fra staben        19:50   

• John orienterte 

• Frivilligfest ble gjennomført torsdag 16 november. Det var 140  
 person på konserten og 92 personer på selve festen.  

• “Lys våken” førstkommende helg med overnatting fra lørdag 25.  

 november til søndag 26. november 

• Julemarked vil bli gjennomført lørdag 2. desember 

• Vi har ikke fått ny leietaker til hybel fra januar 2024. 
 
Orienteringssak  Nytt fra fellesråd       19:55  

• Fast punkt på dagsordenen.  

• Ruben Øverby har vært Skøyen menighets representant i perioden   2019-
2023. 

 
 
 
Orienteringssak: Gjennomgang av økonomitall       20:00  

Gjennomgang av nøkkeltallene i årsregnskap for 2022 ved daglig leder John Dahl 
Lohne. Formålet var å gi det nye menighetsrådet en oversikt over menighetens 



inntekter, kostnader, resultatregnskapet i tillegg til balanseregnskapet og 
likviditet. 
  

 
Orienteringssak: Gjennomgang av de forskjellige utvalgene    20:15  

Kort gjennomgang av de forskjellige utvalgene som er aktiv i 2023. På neste 
menighetsrådsmøte bør vi ta stilling til hvilke utvalg som videreføres og hvem som 
ønsker å sitte i de forskjellige utvalgene.  

 
Orienteringssak: Gjennomgang av møtestrukturen i Skøyen menighet    20:30  

John orienterte hvordan møtestrukturen er. Ukesmøte mellom daglig leder og 
sokneprest, stabsmøte, AU-møte, menighetsrådsmøte, møter i utvalgene, 
ledermøte i Vestre Aker for sokneprester og daglige ledere, møte i fellesrådet.  

Pause: 

 
Sak 26/23  Valg av ny leder i menighetsrådet     20:45  

Valg av leder skal være skriftlig. Det er naturlig å velge ny leder før en velger 
nesteleder. Det er anbefalt at leder velges blant de leke medlemmene i rådet. 
Leder må velges blant de faste medlemmene i rådet. Velges for 1 år om gangen. 
Vedtak: Einar Leif Riddervold ble valgt til ny leder for Skøyen menighetsråd. 

 
Sak 27/23  Valg av ny nestleder i menighetsrådet     20:55  

Valg av leder skal være skriftlig. Det er naturlig å velge ny leder før en velger 
nesteleder. Nestleder må velges blant de faste medlemmene i rådet. Velges for 1 
år om gangen. 
Vedtak: De ble ikke valgt ny nestleder. Dette vil bli utsatt til møte 24. januar i 
2024. 

 
Sak 28/23  Valg av ny representant til kirkelig fellesråd    21:05  

Kirkelig fellesråd er et felles organ for alle soknene i Oslo der hvert sokn stiller 
med en representant. En av hovedoppgavene er å utvikle gode relasjoner og 
rutiner inn mot kommunen. Valg av representant til fellesrådet skal være skriftlig 
og må velges blant de faste medlemmene i rådet. Velges for hele fireårsperioden. 
Vedtak: Ingerid Elise Østbye Eknes ble valgt som Skøyen menighetsråd 
representant i fellesrådet for neste fire års periode. 

 
Sak 29/23  Møtedatoer for Skøyen menighetsråd og Arbeidsutvalg for 2024 
 21:15  

Forslag til datoer for kommende møter i arbeidsutvalget og menighetsrådet ble 
gjennomgått. Neste menighetsrådsmøte er foreslått 24.januar 2024. 
Vedtak: Møtedatoene både for Skøyen menighetsråd og arbeidsutvalget ble 
godkjent. 
 
Vår far 


